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دیدار مسئولین کانون فوتبال با رئیس صندوق 
حمایت از قهرمانان و پیشکسوتان ورزش 

دیــدار مســئولین کانون 
رئیس  بــا  ایــران  فوتبــال 
قهرمانان  از  حمایت  صندوق 
کشور  ورزش  پیشکسوتان  و 
برگزار شد. به گزارش روابط 
عمومی کانون مربیان فوتبال 
این نشست  ابتدای  در  ایران 
نــادر فریادشــیران رئیــس 
کمیته پیشکســوتان کانون گزارشــی از وضعیت مربیان پیشکسوت کشور و 
ضرورت حمایت از پیشکســوتان نکاتی را ابراز نمود و ســپس سعید ناصری 
دبیرکل کانون تاریخچه ای از کانون مربیان و برنامه های پیش رو را تشــریح 
نمود. در ادامه دکتر ذوالفقارنسب ضمن ستایش از عملکرد مدیرعامل صندوق 
گفت: اگرچه سالهاســت که صندوق حمایت از قهرمانان تشــکیل شده است 
اما بــه جد می گویم که از زمــان ورود دکتر ابطحــی در راس این مجموعه 
شــاهد تحولات مثبت و گسترده ای هستیم. وی همچنین بیان داشت: باعث 
خوشــحالی اســت که بنده به عنوان رئیس کانون مربیان فوتبال کشور امروز 
در مجموعه صندوق حمایت حضور دارم و امیدوارم با توجه به حســن نیت و 
حمایت های دکتر ابطحی، کانون مورد لطف و محبت ایشــان قرار بگیرد و در 
آینده تعامل های خوب و سازنده ای بین کانون و صندوق حمایت برقرار شود. 
در ادامه دکتر ابطحی ضمن ابراز خوشــحالی از حضور اعضای کانون مربیان 
فوتبــال ایران در صندوق حمایت از بیژن ذوالفقار نســب بــه عنوان یکی از 
چهره های برتر و خوشنام در فوتبال کشور یاد کرد و گفت: امیدوارم در آینده 
با همکاری و تعامل با یکدیگر اتفاقات بســیار مثبــت و خوبی میان صندوق 
حمایت و کانون مربیان فوتبال ایران شــکل بگیرد. لازم به ذکر است در این 
نشست مقرر شد اعضای کانون مربیان فوتبال ایران با هماهنگی واحد بیمه و 

درمان صندوق حمایت تحت پوشش بیمه تکمیلی قرار بگیرند

عذرخواهی کانون مربیان فوتبال ایران
کانون مربیان فوتبال ایران در خصوصی 
مصاحبه هــای اخیر یکی از مربیان کشــور 
بیانیه ای منتشــر کرد. در این بیانیه آمده 
است: کنفرانس های مطبوعاتی مربیان پیش 
و پس از مســابقات، بار آموزشی، اخلاقی و 
تربیتی دارند و شــخصیت مربیان پاسخگو 
به ســوالات اصحاب رســانه به همکاران و 
جامعه مربیان تعمیم داده می شود.  با توجه 
به حواشــی برخی مصاحبه های مســئله دار یکی از مربیان کشور و در پاسخ 
به درخواســت جمعی از اهالی دغدغه مند فوتبــال مواردی جهت تنویر افکار 
عمومی بشرح زیر اعلام می گردد: کانون مربیان تاثیری در انتصابات و انتخاب 
مربیان و کادرهای فنی در هیچ بخشی نداشته است. در سال های اخیر کانون 
مربیان هیچگاه طرف مشــورت سیاست گذاران فرهنگی فوتبال کشور نبوده 

است.
بدون شک مســئولیت فضای ناامید کننده فعلی با افراد و گروه هایی است 
کــه داعیه و توهم دانایی دارند. ادبیات و الفاظ نســنجیده و نامناســب یکی 
از مربیان کشــور و اهانت ایشــان به جامعه فرهیخته نویســندگان، معلولین 
گرامی و ... مایه شرمســاری اســت. حال که از سیاستگذاران فرهنگی ناامید 
شــده ایم ضرورت ورود کمیته انضباطی و کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال به 
چنین هنجارشکنی هایی بیش از هرزمان دیگر احساس می شود.از اهالی فهیم 
رســانه انتظار داریم به مربیانی که وقیحانه شــان معلم و مربی را زیر سئوال 
می برنــد در همان لحظه تذکر جدی بدهند.امید اســت باشــگاه پرطرفدار و 
خوشنام تراکتورسازی تبریز که دارای پیشینه قابل افتخار تاریخی نیز هست 
نظارت بیشــتری بر رفتارهای سرمربی خود داشــته باشد. برحسب وظیفه از 

همه عاشقان  گرامی فوتبال عذرخواهی می کنیم.

بسکتبال آمریکا با شکست اسپانیا 
به نیمه نهایی المپیک رسید

تیم ملی بسکتبال آمریکا 
نیمه  به  اســپانیا  با شکست 
المپیک  بســکتبال  نهایــی 
راه یافت. به گزارش ایســنا، 
مرحله  دیــدار  دومیــن  در 
یک چهارم نهایی بســکتبال 
المپیک دیروز ســه شــنبه 
قرار  اســپانیا  برابر  آمریــکا 
گرفت و با نتیجه ۹۵ بر ۸۱ به برتری رســید تا این تیم بعد از اسلونی دومین 
تیم حاضر در نیمه نهایی باشــد. با وجود درخشش ریکی رابیو که ۳۸ امتیاز 
برای اســپانیا کسب کرد، ماتادورها باید به خانه بازگردند و دست شان در این 
دوره از مــدال کوتاه ماند. آمریکا نیز منتظر خواهد بود تا ببیند در مرحله بعد 
از بین استرالیا و آرژانتین باید با چه تیمی روبرو شود. در دیگر دیدار ایتالیا با 
فرانســه روبرو می شود و برنده این دیدار باید در نیمه نهایی با اسلونی مصاف 

داشته باشد

چهار ایرانی به عضویت کمیته های کافا درآمدند  
فدراســیون های  اتحادیه 
از عضویت  مرکزی  آســیای 
در  ایرانــی  چهــار  جدیــد 
داد.  خبر  خــود  کمیته های 
به گزارش ســایت رســمی 
طبق  فوتبــال،  فدراســیون 
نامه ارسالی از سوی اتحادیه 
آســیای  فدراســیون های 
مرکزی »کافا« چهار ایرانی به عضویت کمیته های مختلف این نهاد درآمدند.

 احمدرضــا براتی به عنوان معاون کمیته حقوقی، حســن کامرانی فر عضو 
کمیته داوران، حســین شــریفی عضو کمیته بازاریابی و تبلیغات و میرشــاد 

ماجدی عضو کمیته مسابقات شدند

جنجال در مسابقات دوومیدانی
حضور ورزشکار مرد در مسابقه زنان المپیک

تورنتــو  ورزش  دنیــای 
لهستانی  ورزشــکار  نوشت: 
از برگــزار کننده مســابقات 
از  تــا  خواســت  المپیــک 
تست  نامیبیا  زن  ورزشــکار 
بگیرنــد.  تستوســترون 
ورزشکار  امبوما  کریســتین 
نامبیا موفق  اهل  ۱۸ ســال 
شد در مرحله نیمه نهایی دو ۲۰۰ متر زنان با ثبت رکورد ۹۷/۲۱ ثانیه راهی 
فینال این ماده شــود. اما این پایان کار برای این ورزشکار جوان نبوده است، 
امبوما مبتلا به هایپرآدرونژنیســم اســت. وضعیتی که در آن بدن بیش از حد 

طبیعی هورمون های تولید شده توسط تستوسترون را دارد.
به همین خاطر همین موضوع حواشــی را برای این ورزشکا به وجود آورده 
است. مارسین اورباس، دونده سابق لهستانی که ممکن است رکورد ۲۰ ثانیه 
)۱۹.۹۸( خود را  توســط این شــرکت کننده از دست بدهد در این خصوص 
گفت: من می خواهم درخواســت کنم تــا از امبوما یک آزمایش کامل صورت 
بگیرد تا مطمئن شــویم که او یک زن است. او ویژگی های یک پسر ۱۸ ساله 
را دارد. مزیت تستوسترون بیشــتر امبوما نسبت به سایر شرکت کنندگان با 
چشــم غیر مسلح هم دیده می شود.  در ساختار بدن، حالت حرکت، تکنیک، 
در عین حال در سرعت و استقامت هم به شدت مشخص است. وی ادامه داد: 
با پیشــرفت و بهبود در تکنیک خود، او به زودی از رکورد ۲۱.۰۰ در ۲۰۰ و 
۴۷.۰۰ در ۴۰۰ عبور خواهد کرد. ما همچنان فکر می کنیم که این کار عادلانه 
و در شــرایط برابر است اما این قطعا بی عدالتی آشکار و گستاخانه علیه زنان 

است. باید از او تست گرفته شود تا عدالت رعایت شود.

اخبار کوتاه

کار کشــتی گیران فرنگی کشورمان با کسب دو مدال 
امروز به پایان رســید. در این دوره از مســابقات کشتی 
فرنگی المپیک ۲۰۲۰ محمدرضا گرایی به فینال مسابقات 
راه یافت ولی بــرادر وی محمد علی گرایی در دیدار رده 
بندی به عنوان چهارمی دســت یافت. هادی ساروی نیز 
موفق شــد دومین مدال کاروان ایران را کســب کند و به 

مدال برنز دست پیدا کند.
بزرگی گرایی در توکیو با صعود به فینال

»محمدرضــا گرایــی« فرنگــی کار وزن ۶۷ کیلوگرم 
کشــورمان در مرحله نیمــه نهایی بازیهــای المپیک با 

پیروزی مقابل حریفی از گرجستان به فینال راه یافت.
گرایی پس از اســتراحت در دور نخســت، در دور دوم 

جولیان آکود از کلمبیا را ۸ بر صفر شکست داد.
او در مرحله یک چهارم نهایی با فرانک استابلر از آلمان 
)دارنــده ۳ طلا و ۲ برنز قهرمانی جهــان/ برنز بازی های 
اروپایی/ ۲ طلا و یک برنز قهرمانی اروپا( روبرو شد. حریف 
آلمانی در همان دقایق نخست ۴ امتیاز از گرایی گرفت. ۲ 
امتیاز استابلر به دلیل برخورد غیرعمدی دستان گرایی به 
صورتش بــود. در ادامه گرایی با کمرگیری و خاک کردن 
حریف ۲ امتیاز گرفت و حریــف آلمانی به بردن نماینده 

کشورمان مجموع امتیازاتش را به ۵ رساند.
گرایی در وقت دوم بســیار پرتلاش و پرکار ظاهر شد 
به طوری که موجب خســتگی حریف باتجربه آلمانی شد. 
گرایــی یک امتیاز دیگــر با بیرون بــردن حریف آلمانی 

دریافت کرد و فشــار سنگین کشتی سبب شد که استابلر 
دوبنــده گرایی را بگیــرد و داوران ۲ امتیــاز به نماینده 
کشورمان دادند و امتیازات دو کشتی گیر ۵ بر ۵ برابر شد 
که به دلیل دریافت امتیاز پایانی از سوی گرایی، نماینده 
کشورمان پیروز این میدان سخت شد و به نیمه نهایی راه 
یافت. گرایی در مرحله نیمه نهایی به ماصف راماز زویدزه 
دارنده نقره امیدهای جهان از گرجســتان رفت و با نتیجه 
۶ بر یک حریف خود را شکســت داد و به فینال راه یافت 
تا طلســم ناکامی نمایندگان کشــورمان برای رسیدن به 

فینال شکسته شود.
فرنگی کار گرجستانی در سه دقیقه نخست یک پوئن 
امتیاز از گرایی گرفت. در تایــم دوم، داوران پوئن امتیاز 
دوم را به نماینده کشورمان دادند که در خاک فرنگی کار 
گرجستانی پای گرایی را گرفت و ۲ امتیاز دیگر داوران به 
نماینده کشورمان دادند اما این موضوع با اعتراض مربیان 
گرجستانی مواجه شــد که از سوی هیات ژوری پذیرفته 
نشد و گرایی ۴ بر یک از حریف خود پیش افتاد. در ادامه 
به دلیل خطای حریف گرجستانی او یکبار دیگر در خاک 
گرایی قرار گرفت و این شــیر بچه شیرازی حریف خود را 
به روی پل بــرد و ۲ امتیاز دیگر گرفت تا جمع امتیازات 

خود را به ۶ برساند.
گرایی امروز)چهارشــنبه( باید بــا در مبارزه فینال به 
مصــاف پرویز نصیب اف از اوکراین بــرود. این فرنگی کار 
اوکراینی  برنز جوانان جهــان، طلای جوانان اروپا و نقره 

نوجوانان جهان را در کارنامه دارد.
نصیب اف در مرحله نیمه نهایی و در حالی که ۵ بر یک 
از محمدابراهیم الســید از مصر عقب بود در نهایت موفق 

شد با نتیجه ۷ بر ۶ به پیروزی برسد.
محمدرضا گرایی با حضور در فینال وزن ۶۷ کیلوگرم 
المپیک به ۶ سال ناکامی کشــتی گیران کشورمان برای 
حضور در تورنمنت هــای جهانی و المپیــک پایان داند. 
بعد از حضور قاســم رضایی در فینــال وزن ۹۸ کیلوگرم 
پیکارهــای کشــتی فرنگــی قهرمانی ســال ۲۰۱۵ در 
لاس وگاس آمریکا و بعد از گذشــت ۶ ســال هیچکدام 
از ملی پوشــان کشــتی فرنگی نه در المپیک ریو و نه در 

پیکارهای جهانی نتوانسته اند گام به فینال بگذارند.
گرایی: هدفم کسب مدال طلا است

»محمدرضا گرایی« پس از صعود به فینال مســابقات 
کشتی فرنگی بازی های المپیک توکیو، گفت: هدفم کسب 

مدال طلا است تا بتوانم دل مردم کشورم را شاد کنم.
به گزارش ایرنا، گرایی در این خصوص اظهار داشــت: 
کاری که می خواستم را در تشک انجام دادم. در مسابقات 
امیدهای جهان با این کشتی گیر گرجستانی مسابقه داده 

بودم و شناخت خوبی از وی داشتم.
وی ادامــه داد: حریفم، کشــتی گیری فنی و قدرتمند 
اســت که صبح امروز، قهرمان المپیک از کوبا را شکست 
داده بــود. با برنامه کار کردم و خوشــبختانه با کشــتی 

حساب شده، به برتری رسیدم.
گرایی افــزود: در المپیک قرعــه معنایی ندارد. هدفم 
کسب مدال طلا است و فردا به دنبال این هستم با کشتی 

حساب شده و کسب مدال طلا، دل مردم را شاد کنم.
کشتی گیر وزن ۶۷ کیلوگرم ایران، ادامه داد: سه کیلو 
وزن کم کردن برایم مشــکلی نیست و فردا با آمادگی به 

مصاف حریف خود در فینال خواهم رفت.
»محمدرضــا گرایــی« فرنگــی کار وزن ۶۷ کیلوگرم 
کشــورمان در مرحله نیمــه نهایی بازیهــای المپیک با 

پیروزی مقابل حریفی از گرجستان به فینال راه یافت.
ساروی به مدال برنز رسید

نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی ایران با برتری 
مقابل حریفــی از فنلاند به مدال برنز المپیک رســید و 
اولین مدال آور کشــتی فرنگی ایران در المپیک توکیو و 

دومین مدال آور کاروان ایران نام گرفت. 
محمدهادی ساروی دارنده مدال برنز امیدهای جهان و 
نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم ایران در دیدار رده بندی مقابل 
آروی ســاوولاینن قهرمان زیر ۲۳ ســال جهان ۲۰۱۹ از 
فنلاند به روی تشــک رفت و در پایان با نتیجه قاطع ۹ بر 

۲ به برتری رسید و به مدال برنز المپیک رسید.
ساروی پیش از این در دور مقدماتی وزن ۹۷ کیلوگرم 
که روز دوشــنبه برگزار شــد، در دور نخست مقابل آدم 
بودجملیــن از الجزایــر ۹ بر صفر به برتری رســید و در 
دومیــن مبارزه نیز برابر کریل میلــوف دارنده مدال نقره 
۲۰۱۸ جهان از بلغارســتان با نتیجه ۶ بر صفر پیرو شــد 
اما در نیمه نهایی برابر آرتور الکســانیان دارنده مدال های 
طلای جهان و المپیک با نتیجه ۴ بر یک شکســت خورد 

و از رســیدن به فینال بازماند. نماینده وزن ۹۷ کیلوگرم 
کشــتی فرنگی ایران که با برتری مقابل حریفی از فنلاند 
به مدال برنز المپیک رسید، تاکید کرد: برای کسب مدال 

طلا به المپیک توکیو آمده بودم. 
محمدهادی ســاروی پس از کسب مدال برنز المپیک 
توکیو ۲۰۲۰،   اظهار کرد: مسابقه خوبی بود و خداراشکر 
توانســتم مدال برنز بگیرم، هر چند که من برای کســب 

مدال طلا به این مسابقات آمده بودم.
وی افزود: دوســت داشتم دســت پر به ایران برگردم، 
تشــکر می کنم از همه مردم کشــورم که در این شرایط 
ســخت  من را دعا کردند و امیدوارم با این مدال برنز دل 

مردم کشورم را شاد کرده باشم.
محمدعلی گرایی به مدال برنز المپیک نرسید

نماینــده وزن ۷۷ کیلوگرم کشــتی فرنگــی ایران با 
شکســت مقابل حریفی از ژاپن از رســیدن به مدال برنز 

المپیک بازماند و به عنوان پنجمی بسنده کرد. 
محمدعلی گرایی دارنده ۲ مدال برنز جهان و نماینده 
وزن ۷۷ کیلوگرم ایران در دیدار رده بندی و برای کسب 
مدال برنز المپیک به مصاف شوهی یابیکو از ژاپن رفت و 
در پایان با نتیجه ۱۳ بر ۳ شکســت خورد و از رسیدن به 

مدال برنز بازماند.
گرایی پیش از ایــن در دور مقدماتی این وزن که روز 
گذشته)دوشنبه( برگزار شد، در دور نخست مقابل فلورس 
پنــا دارنده ۲ طلای پــان آمریکن از کوبا با نتیجه ۷ بر ۳ 
به برتری رســید و در دومین مبارزه نیــز در یک رقابت 
سخت و تماشایی با نتیجه ۵ بر ۵ از سد بوزو استارسویچ 
از کرواسی گذشت و راهی نیمه نهایی شد اما در سومین 
مبارزه و در مرحله نیمه نهایی مقابل تاماش لورینچ دارنده 
مدال طلای ۲۰۱۹ جهان از مجارســتان با نتیجه ۶ بر ۵ 

شکست خورد و از رسیدن به فینال بازماند.
قرعه کشی اوزان 57 و 86 کیلوگرم کشتی آزاد 

برگزار شد
مراسم قرعه کشی اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم رقابت های 

کشتی آزاد المپیک توکیو برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی فدراسیون کشتی، در وزن ۵۷ 
کیلوگرم رضا اطری در دور نخست به مصاف سلیمان آتلی 
از ترکیه می رود و در صورت پیروزی بر این حریف در دور 
بعد با برنده کشــتی میان آرسن هاروتونیان از ارمنستان 
و بخبایار اردنبات از مغولســتان کشــتی می گیرد. زائور 
اوگویــف قهرمان جهان از روســیه در گروه اطری حضور 

دارد. در این وزن ۱۶ نفر حضور دارند.
در وزن ۸۶ کیلوگرم حســن یزدانی در دور نخست با 
جاورایل شاپیف از ازبکستان کشتی می گیرد و در صورت 
پیروزی بر این حریف در دور دوم به مصاف برنده کشــتی 
میان اســتفان ریچموت از ســوئیس و فاتح بنفردجلا از 

الجزایر می رود. 
آرتور نایفونوف از روســیه در گروه یزدانی حضور دارد. 
دیوید تیلور آمریکایی در آن سوی جدول کشتی می گیرد 
و تا دیدار فینال با یزدانی روبرو نخواهد شــد. در این وزن 

۱۶ نفر حضور دارند.

جــوان اول وزنه برداری ایران در المپیک توکیو، می تواند 
همان ورزشکاری باشد که احیاگر روزهای غرور و افتخار در 

دسته فوق سنگین المپیک برای ایران لقب گیرد.
بــه گــزارش ایرنا، اعلام اســتارت لیســت مســابقات 
وزنه برداری المپیک این امید را در دل دوستداران ایجاد کرد 
که بار دیگر شــاهد هیجان واقعی در دسته به اضافه ۱۰۹ 
کیلوگرم در آوردگاه توکیو باشیم؛ آوردگاهی که ورزشکاران 
حاضــر در آن چکیده ای از برترین نخبگان ورزشــی جهان 
هستند. حساسیت دسته فوق سنگین در بازی های المپیک 
به گونه ای است که برخی مسابقه آن را با دو صدمتر  مقایسه 
می کنند. مسابقات این دســته برای ایرانی ها در پنج دوره 
گذشــته المپیک هیجان زیادی داشــته زیرا ورزشــکاران 
کشــورمان در این ادوار توانســتند ۳ مدال طلا و یک نقره 
کسب کنند. »حسین رضازاده« در المپیک ۲۰۰۰ سیدنی و 
۲۰۰۴ آتن طلا کسب کرد و »بهداد سلیمی« نیز در المپیک 
۲۰۱۲ لندن به سکوی نخســت این دسته رسید. »سجاد 

انوشیروانی« نیز در المپیک لندن نقره گرفت.
شــاید اگر اتفاقات المپیک ریو را از دسته فوق سنگین 
ایران فاکتور بگیریم این دســته همــواره یکی از مهمترین 
امیدهای ایران برای رســیدن به مدال طلا المپیک بود. در 
المپیک ریو، بهداد سلیمی با وجود رکورد شکنی در دسته 
فوق سنگین نتوانست در حرکت دوضرب عملکرد مناسبی 
داشــته باشد. ســلیمی در یک ضرب با مهار ۲۱۶ کیلوگرم 
بالاتر از »لاشا تالاخادزه« گرجستانی قرار گرفت. در آن دوره 
از المپیک غول گرجستانی  موفق به مهار ۲۱۵ کیلوگرم شد. 
با خداحافظی سلیمی از دنیای قهرمانی اکنون تالاخادزه، 
یکه تاز این دســته اســت و در پنج ســال گذشــته تمام 
رکوردهای موجود آن را به نام خود ثبت کرده اســت. او در 
یک ضرب ۲۲۲ کیلوگرم را مهــار کرد و در دوضرب نیز به 
صورت رســمی با مهار ۲۶۴ کیلوگرم نفر نخست این دسته 

اســت. تالاخادزه با رکــورد ورودی ۲۶۰ کیلوگرم مرد اول 
کســب مدال طلا در دسته فوق سنگین است.  اگر اتفاقات 
تلخ مسیر ورزش برای غول گرجستانی رخ ندهد وی در روز 
سیزدهم مردادماه ضمن کسب مدال طلا رکورد جدیدی به 

نام خود ثبت خواهد کرد.
اما پشت سر تالاخادزه نام جوانی قرار دارد که بدون شک 
وزنه برداری جهان در آینده بیشتر از وی خواهد شنید. »علی 
داودی« همان ملی پوشی است که چند سال گذشته در رده 
ســنی جوانان عنوان قهرمانی جهان را کسب کرد و اکنون 
می رود تا یکی از مدعیان رســیدن به سکو باشد. جوان اول 
وزنه برداری ایران برای کسب سهمیه المپیک مشکل خاصی 
را نداشــت و با حضور در گزینشی ها توانست امتیازات لازم 
برای رسیدن به جمع هشت نفر برتر کسب کند و در نهایت 
راهی ســرزمین آفتاب شد. داودی با کسب سه هزار و ۷۱۶ 
امتیاز در جمع برترین وزنه برداران دسته فوق سنگین قرار 

گرفت و راهی المپیک شد.
داودی اکنــون با رکورد ۴۴۲ کیلوگــرم در جایگاه دوم 
دسته فوق سنگین قرار دارد و یکی از مدعیان جدی رسیدن 
به مدال نقره به شمار می رود. شانس رسیدن به مدال برای 
داودی زمانی بیش از پیش شــد که »سیمون ماتروسیان« 
ارمنســتانی به دسته ۱۰۹ کیلوگرم رفت و »فرناندو ریس« 
برزیلی به دلیل رعایت نکردن قوانین ضد دوپینگی از حضور 
در المپیک محروم شــد. ریس، دارنده مدال برنز مسابقات 
وزنه برداری قهرمانی جهان در عشق آباد در دسته  به اضافه 

۱۰۹ کیلوگرم  است. 
ریس همچنین در ۲ المپیک لندن و ریو حضور داشــت 
که به ترتیب یازدهم و پنجم شــد.  داودی جوان اگر بتواند 
در سرزمین آفتاب درخشش لازم را داشته باشد بدون شک 
در آینده به یکی از مهمترین رقیبان تالاخادزه تبدیل خواهد 
شد و احیاگر روزهای افتخار و غرور برای ایرانیان در دسته 

فوق ســنگین خواهد شد. داودی اکنون در آغاز راهی است 
که مسیر آن با تابلو موفقیت مشخص شده است. ملی پوش 
وزنه برداری ایران اگر در این مسیر به صورت پیوسته به راه 
خــود ادامه دهد در المپیــک ۲۰۲۴ پاریس همانی خواهد 
شــد که می تواند خاطرات روزهای طلایی سیدنی، توکیو و 
لندن را زنده کند. »علی داودی« به همراه »علی هاشمی« ۲ 
نماینده ایران در بازی های المپیک توکیو هستند. مسابقات 
»علی هاشمی« در دسته ۱۰۹ کیلوگرم روز ۱۲ مرداد آغاز 
می شــود و علی داودی نیز ۱۳ مــرداد به مصاف غول های 
وزنه برداری جهان می رود. مسابقه هر ۲ نماینده کشورمان 

ساعت ۱۵:۲۰ آغاز خواهد شد. ایران در سی و دومین دوره 
بازی ها المپیک ۶۸ سهمیه )۱۱ زن و ۵۷ مرد ( در ۱۶ رشته 
ورزشــی کسب کرده است که از بین همین ۶۸ سهمیه ۴۴ 
سهمیه در بخش انفرادی و در ۱۴ رشته تصاحب شده است. 
حال از ۴۴ ســهمیه انفرادی ۳۴ نماینده ) ۹ زن و ۲۵ مرد( 
برای نخســتین بار به المپیک می روند. با این حال کاروان 
ستارگان ایران زمین به دلیل دوپینگ نماینده کاراته و آسیب 
دیدگی پریســا جهانفکریان در وزنه برداری ۲ سهمیه را از 
دست داده و از این رو، ایران با ۶۶ ورزشکار ) ۱۰ زن و ۵۶(  

راهی توکیو شد.

هادی ساروی دومین مدال ایران در المپیک را کسب کرد

طلای المپیک در انتظار کشتی ایران

داودی احیاگر روزهای پرافتخار وزنه برداری ایران در المپیک

ملی پوش وزنه برداری ایران در دســته ۱۰۹ کیلوگرم 
بازی های المپیک با یک عملکرد ضعیف نتوانست به مقام 

قابل توجهی دست پیدا کند.
به گــزارش ایرنــا، رقابت های دســته ۱۰۹ کیلوگرم 
وزنه برداری بازی هــای المپیک عصر دیروز )سه شــنبه( 
برگزار شــد. »علی هاشــمی« دارنده ۲ عنــوان قهرمانی 
جهان در ســال های ۲۰۱۷ و ۲۰۱۷ نماینده ایران در این 
دسته بود. وســلی کیتس از آمریکا، سیمون ماتیروسیان 

از ارمنســتان، اکبر ژورایف از ازبکســتان، هریســتوف از 
بلغارســتان، تیمور نانیف از روسیه، مکالسکی از لهستان، 
آرتور پلیسنیکس معروف به مرد یخی از لتونی و سئونگ 
جین از کره جنوبی از دیگر وزنه برداران این دسته به شمار 

می رفتند.
علــی هاشــمی در المپیک ۲۰۱۶ ریو در دســته ۹۴ 
کیلوگــرم وزنه می زد و عنوانی بهتر از هفتم را به دســت 
نیاورد. در آن دســته سهراب مرادی موفق به کسب مدال 

طلای المپیک شد. 
علی هاشــمی نخســتین وزنه بردار ایرانی است که در 
المپیک توکیو به روی تخته رقابت رفت. وی در مسابلقات 
گزینشــی المپیک این دسته توانســت با کسب ۳ هزار و 

۶۷۲ امتیاز در جمع هشت نفر برتر قرار گیرد. 
با توجه به تغییر دســته های وزنه برداری برای المپیک 
توکیــو، رکوردهای جدید ثبت خواهد شــد و نفرات برتر 
یکضــرب، دوضرب و مجموع تا بازی های المپیک  پاریس 

رکورددار خواهند شد.
»محمد حسین برخواه« به عنوان سرمربی و »محسن 
بیرانوند« به عنوان سرپرست تیم در کنار »علی هاشمی« 

در این رقابت حضور داشتند. 
کادر فنی برای حرکت نخست یک ضرب هاشمی وزنه 
۱۷۷ کیلوگــرم را در نظــر گرفت کــه وی برای مهار آن 

مشکلی نداشت. 
هاشــمی با  مهار این وزنه خــود را در جدول رقابت ها 
نگه داشت تا برای حرکت دوم و سوم یکضرب برنامه ویژه 

داشته باشد. 
وی در حرکــت دوم یکضرب این دســته پشــت وزنه 
۱۸۱ کیلوگرم قرار گرفت توانســت آن را مهار کند. وزنه 
۱۸۴ کیلوگرمی آخرین انتخاب کادر فنی برای ملی پوش 
ایلامی وزنه برداری ایران بود. هاشمی با مهار این وزنه در 

جایگاه پنجم حرکت یک ضرب قرار گیرد.
در حرکت یکضرب سیمون مارتیروسیان با مهار ۱۹۵ 
کیلوگرم در جایگاه نخســت قرار گرفت و اکبر ژورایف با 

مهار وزنه ۱۹۳ کیلوگرم در جایگاه دوم قرار گرفت. جایگاه 
سوم دسته یکضرب دسته ۱۰۹ کیلوگرم نیز به هریستف 

بلغار رسید. وی موفق به مهار ۱۸۹ کیلوگرم شد.
مارتیروســیان با مهار این وزنه رکورد جدید این دسته 
را در یکضرب به نام خود کرد. برای نخســتین بار اســت 
که رقابت های دسته ۱۰۹ کیلوگرم در بازی های المپیک 

برگزار می شود.
علی هاشمی که با مهار وزنه ۱۸۴ کیلوگرم در حرکت 
یکضرب جایگاه پنجم گروه را به خود اختصاص داده بود 
در نخستین حرکت دوضرب وزنه ۲۲۶ کیلوگرم را انتخاب 

کرد که موفق به مهار آن نشد.
هاشــمی دومین مرتبه پشــت  این وزنه قرار گرفت و 

برای بار دوم در مهار آن ناموفق بود. 
کادر فنی برای حرکت ســوم هاشمی درخواست وزنه 
۲۲۸ کیلوگــرم را دادند که وی در مهــار آن ناموفق بود 
و در نهایت نتوانســت جایگاهی را در مجموع این دسته 

کسب کند.
در این دســته اکبر ژورایف از ازبکســتان با مهار وزنه 
۲۳۷ کیلوگــرم در و ضرب و ثبــت رکورد ۴۳۰ کیلوگرم 
به مدال طلا رسید و رکورد این دسته را به نام خود کرد.

مارتیروســیان ارمنی با مهار وزنــه ۲۲۸ کیلوگرم در 
دوضــرب و ثبت مجموع ۴۲۳ کیلوگــرم به مدال نقره و 
آرتور پلیســنیکس معروف به مرد یخــی از لتونی با مهار 
 ۲۳۰ کیلوگــرم در دوضــرب و مجمــوع ۴۱۰ کیلوگرم 

به مدال برنز رسید.

دستِ خالی هاشمی در وزنه برداری المپیک


